Fertiggericht Gemiiserisotto - vegetarisch - glutenfrei

Zutaten: Reis 60 %, Palmfett, modifizierte Stirke, Butterpulver, Maltodextrin, Salz,
Molkeneiweil3, Erbsen 3 %, Karotten 3 %, Pilze, Zwiebeln 0,2 %, Hefeextrakt, Kriuter,

Gewiirzextrakte, Aroma.

Allergene: Milch. Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Zubereitung: Beutelinhalt mit 275 ml kochendem Wasser aufgieBen, kurz umriihren.
Beutel schlieBen, ca. 5 — 10 Minuten ziehen lassen.

Nach der Zubereitung sofort verzehren.

Durchschnittliche Ndhrwertangaben pro 100 g Trockenprodukt:

Energie 1706 kJ
404 kcal
Fett 10 g
davon gesattigte Fettsauren 6,79
Kohlenhydrate 679
davon Zucker 4,49
Ballaststoffe 1,89
Eiweil3 8,79
Salz 4,4 g
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Fillgewicht: € 125¢g
51143 G

kiihl und trocken lagern.
Unter Schutzatmosphire verpackt.
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